
淇县屋顶光伏建设项目监理中标结果公示

（招标编号：QXZB-2024-78 ）

       
一、中标人信息：

   标段(包)[001]第一标段:

      中标人：河南省城投项目管理有限公司 中标费率：0.62%

二、其他：

     淇县屋顶光伏建设项目监理中标结果公示

                               招标编号：QXZB-2024-78 

由淇县鸿泰新能源有限公司招标的淇县屋顶光伏建设项目监理,按照法定程序，中标候选人

公示已于 2024年 12月 30日 --2025年 1月 3日在招标公告发布网站进行了公示，公示期无

异议，现经招标人确定中标人如下：

中标人名称 中标人投标承诺及拟派管理人员情况 中标人的荣誉或表彰

河南省城投项目管理有限公司 投标报价 监理服务期限 投标质量 项目总监 总监代表 2021

年度监理先进企业、2022年度监理先进企业、2023年度监理先进企业、南阳中石油昆仑天

然气利用有限公司唐河母站屋顶光伏项目、河南公司新能源公司花花牛二七区 4.6MW分布式

光伏 EPC 工程、永丰县园区培训基地 677kwp 屋顶光伏发电设备采购及安装项目工程 AAA级

信用企业、三体系认证证书

0.62 %  本项目设计、采购、施工及保修期的全过程 合格 冯金成   贾浩然

专业监理工程师 监理员 安全员 资料员 见证员

张紫阳   石坤  曹莉 郭成辉  王梦珂

其它有关管理人员

造价师：刘帅

招 标 人：淇县鸿泰新能源有限公司

地    址：鹤壁市淇县桥盟街道办事处太行大道与竹园南路交叉口东北角财富广场



联 系 人：闫先生

电    话：13849233887

招标代理机构：淇县欣荣工程管理服务有限公司

地    址：鹤壁市淇县太行大道与竹园南路交叉口财富广场 3楼

联 系 人：孙先生

电    话：19839236020

监督部门：淇县住房和城乡建设局建设管理股

电    话：0392-6955053

淇县建设工程招投标领域涉黑涉恶违法线索举报电话：

淇县住房和城乡建设局扫黑除恶专项斗争领导小组办公室：0392-6955050

淇建设工程招标投标办公室：0392-6955053

                                  

三、监督部门

   本招标项目的监督部门为淇县住房和城乡建设局建设管理股。                   

四、联系方式

   招 标 人：淇县鸿泰新能源有限公司                         

   地    址：鹤壁市淇县桥盟街道办事处太行大道与竹园南路交叉口东北角财富广场                                

   联 系 人：闫先生                             

   电    话：13849233887                                

   电子邮件：/                             

   招标代理机构：淇县欣荣工程管理服务有限公司

   地    址： 鹤壁市淇县人民路东段路北财政局院内 8008室

   联 系 人： 孙先生

   电    话： 19839236020

   电子邮件： /

招标人或其招标代理机构主要负责人（项目负责人）：           （签名）

     



招标人或其招标代理机构：                 （盖章）


		www.bjca.org.cn
	2025-01-06T08:42:34+0800
	BJ
	ePolicy


		www.bjca.org.cn
	2025-01-06T08:43:03+0800
	BJ
	ePolicy




